СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от  18.02.2016г.                                                  № 30
Об исполнении бюджета

Березовского сельского поселения

за   2015 г.

         Заслушав и обсудив информацию специалиста первой категории администрации Березовского  сельского поселения Глушкову С.В.  об исполнении бюджета Березовского сельского поселения за 3квартал  2015 года, Совет народных депутатов Березовского сельского поселения отмечает, что бюджет поселения по доходам с учетом дотаций, субвенций, субсидий  исполнен в сумме 4206115,09  руб. или 100,2 % к годовому уточненному плану 4196300 руб.

        Собственные доходы за  2015г. сложились в сумме 838115,09 руб. или  101,1 % к годовому уточненному плану 828300 руб.

        За  2015 года безвозмездные поступления  составили 3368000 руб., из них дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности – 486200 руб., дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов - 2763100 руб.,прочие субсидии-42000 руб., субвенции – 66700руб.

        Бюджет поселения по расходам за  2015 года исполнен в сумме 3389778,31 руб. или на 96,1 % к годовому уточненному плану –3526085 руб.

         В общей сумме расходной части бюджета поселения за  2015 года текущие расходы составляют 3389778,31руб. из них: оплата  труда с начислениями – 1743347,32 руб., расходы на оплату коммунальных услуг бюджетных учреждений 320442,80 руб., приобретение канцелярских и хозяйственных товаров 370656,46 руб. и другие.

.

        Заработная плата работникам бюджетной сферы в отчетном периоде выплачивалась в установленные сроки. Задолженности по оплате труда на 01.01.2016 года нет.

      Исходя из вышеизложенного, Совет народных депутатов Березовского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

       1.  Информацию специалиста первой категории администрации Березовского сельского поселения Глушковой С.В.. об исполнении бюджета за   2015 год принять к сведению.

       2.  Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за  2015 год по доходам в сумме 4206115,90 руб. и по расходам в сумме 3389778,3167,64 руб.

       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Березовского
сельского поселения                                                                     В.В.Черникова
                                                                                                        Утверждаю:

                                                            Глава Березовского сельского поселения

                                                                Острогожского муниципального района

                                                                             Воронежской области

                                                                 _______________ В.В.ЧЕРНИКОВА

                                                                    18.02.2016 г,

                                                      А К Т

обнародования  решения главы Березовского  сельского поселения Острогожского муниципального района от«18» февраля 2016г.№30 «Об исполнении бюджета

Березовского сельского поселения за   2015 г.»
18.02.2016 г.       с. Березово

Мы, нижеподписавшиеся, рабочая группа в составе

 - председателя рабочей группы-  Черниковой Валентины Валерьевны   главы Березовского сельского поселения  Острогожского муниципального района Воронежской области

- секретаря рабочей группы-   Глушковой Светланы Васильевны– специалист 1категории администрации Березовского сельского поселения Острогожского  муниципального района  Воронежской области
- членов рабочей группы

- Ивлева Николая Васильевича - депутата Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Острогожского  муниципального района Воронежской области

 - Любуциной Надежды Федоровны- депутата Совета народных  депутатов Березовского  сельского поселения Острогожского  муниципального района Воронежской области

- Солодухиной Галины Андреевны - депутата Совета   народных   депутатов Березовского сельского поселения Острогожского  муниципального района Воронежской области

  составили настоящий акт о нижеследующем : 18.02.2016 г.  обнародован текст решения главы Березовского  сельского поселения Острогожского муниципального района от  18 февраля 2016г. № 30 «Об исполнении бюджета Березовского сельского поселения за   2015 г.»

    в соответствии с решением Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Положения «О порядке обнародования муниципальных правовых актов Березовского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» от 06.12.2005г. № 22, путем вывешивания на информационных стендах, расположенных: с. Березово-  административное здание, Дом культуры, МОУ Березовская СОШ; с.Завершье ФАП, в целях доведения до сведения жителей, проживающих на территории Березовского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.

В чем и составлен настоящий акт.

           Председатель комиссии-                                                В.В.Черникова

      Депутат Совета народных депутатов                                 Н.В.Ивлев

                             Секретарь комиссии                                      С.В.Глушкова

                           Члены комиссии                                               Н.Ф.Любуцина

                                                                                                      Г.А.Солодухина